585360

585270

585180

585090

585000

584910

584820

584730

584640

237780

MEGHESAN HAJNALKA

Digitally signed by MEGHESAN HAJNALKA
Date: 2024.03.04 11:56:18 +02:00
Reason: MEGHESAN HAJNALKA

LEGENDA
Limita UAT
Limita intravilan
Sector cadastral
Imobile 30
Constructii
Retea hidrografica e
Numar administrativ l
Cale ferata
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S.C. Total Business Land S.R.L

Data: Semnat electronic

16.02.2024

237780

237870 237960 238050 238140 238230 238320 238410 238500 238590 238680 238770 238860

PLAN CADASTRAL

UAT: CIUMEGHIU, judetul: BIHOR, sector 228

Scara 1:1000
Sistem de proiectie: STEREO 70
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